

نی ریز نمایشگاه کتاب به مناسبت دهه مبارک فجر در شهرستان نی ریز

سرویس خبری /علیرضا مقدسی
برگزاری نمایشگاه کتاب و جشن انقلاب به مناسبت دهه فجر به همت کانون فرهنگی تربیتی استاداحمدنی ریزی (واحدخوهران)، از ۱۰ بهمن ماه نمایشگاه بزرگ کتاب درسالن اجتماعات کانون فرهنگی تربیتی استاداحمدنی ریزی برپا شده است. کانون فرهنگی تربیتی واحد خوهران شهرستان نی ریزدر ایام خجسته



پیروزی انقلاب اسلامی سراسر آماده برای بزرگداشت دهه فجر بود و در همین راستا نمایشگاه کتاب به منظور ترویج علم و باهدف گسترش فرهنگ کتابخوانی در میان دانش آموزان برگزار گردیده است. از کلیه علاقه مندان و دوست داران کتاب و کتاب خوانی دعوت به عمل می آید از این نمایشگاه در ایام دهه فجرکه در درسالن اجتماعات کانون فرهنگی تربیتی استاداحمدنی‌ریزی برگزار می باشد.دیدن فرمایند و از تخفیف ویژه ایام دهه فجر برخوردار شوند .

آخرین جلسه برنامه ریزی و هماهنگی ستاد دهه مبارک فجر در شهرستان نی ریز برگزار شد

سرویس خبری / علیرضا مقدسی

آخرین جلسه برنامه ریزی و هماهنگی ستاد دهه مبارک فجر درشهرستان نی‌ریز برگزار شد .

این جلسه با حضورهدایت سرپرست فرمانداری نی ریزو مسؤولین ادارات



شهرستان در سالن اجتماعات فرمانداری برگزار شد .

درابتدا این جلسه هدایت سرپرست فرمانداری ضمن عرض خیر مقدم خدمت مسولین ادارات گفت:دهه مبارک فجر یادآور روزهایی است که امت اسلامی ایران با وحدت و یکپارچگی، رژیم ستم شاهی را از اریکه قدرت پایین کشیده و تحت رهبری حضرت امام خمینی (ره) توانستند انقلابی بزرگ را در جهان رقم بزنند.

ایشان بیان کرد: دهه فجر نعمتی از سوی حضرت حق است و همچنین به کلیه دستگاه‌های اجرایی توصیه نمودجهت هرچه بهتر برگزاری مراسم و همکاری با ستاد دهه فجر نهایت تلاش را بنمایند.

هدایت با تأکید بر حضور گسترده مردم در مراسم گرامیداشت ایام‌الله دهه فجر گفت: برنامه‌های دهه فجر باید رنگ مردمی داشته و گستره‌ی آن همه اقشار مردم و نه فشری خاص باشد و آگاهی بخشی و بصیرت افزایی نیز در این برنامه ها جای بگیرد. در ادامه حجت الاسلام والمسلمین نجفی رئیس اداره تبلیغات اسلامی شهرستان نی ریز هم با تشریح برنامه های حوزه ی فرهنگی و مذهبی و دینی/دهه فجر را فرصتی برای بازنگری عملکرد یک ساله مسئولان نظام وبهترین فرصت برای گرمای داشت یادوخطاخره بوجودآوردن گان این انقلاب عنوان کرد.در پایان جلسه مسئولین دستگاه‌های اجرایی برنامه های خود را در ایام الله دهه فجر عنوان نمودند ، که این برنامه‌ها شامل افتتاح پروژه‌های عمرانی،دیداربا روحانیون،برگزاری پیاده‌روی عمومی،مسابقات ورزشی، غبارروبی گلزارمطهر شهدا، دیدار با خانواده‌های معزز شهدا ، نواختن زنگ انقلاب در مدارس، نمایشگاه کتاب، نقاشی و برگزاری ایستگاه صلواتی میباشد.

اقلید نمایشگاه هنرهای دستی در شهر حسن آباد شهرستان اقلید برگزار می گردد

همزمان با نزدیک شدن به دهه مبارک فجر نمایشگاه هنرهای دستی در شهر حسن آبادشهرستان اقلید برگزار می گرددبرادر علی اصغر ترابی نژادمسئول روابط عمومی حوزه مقاومت بسیج امام حسن (ع) شهر حسن آباد با اعلام این مطلب گفت: این نمایشگاه با همکاری حوزه مقاومت بسیج برادران و خوهران حسن آباددر محل حسینیه ابوالفضل روستای باغنو با هدف آشنایی مردم با هنرهای دستی نمایشگاهی برپا می شود که این نمایشگاه از آغاز دهه‌ی فجر به طور رسمی کار خود را آغاز می کند.

استهبان برگزاری جلسه شورای فرهنگی عمومی در استهبان

سرویس خبری/ فاطمه پنجعلی
این جلسه با حضور امام جمعه، فرماندار، اکثریت اعضا شورای فرهنگ عمومی و خیرنگاران در محل دفتر امام جمعه برگزار شد. در این جلسه که پیرامون برنامه های دهه مبارک فجر تشکیل شد، ابتدا امام جمعه ضمن تبریک سالروز پیروزی انقلاب اسلامی از مسئولین و حضار درخواست نمود، برای هر چه بهتر برگزار نمودن مراسم ایام ... دههفجر همراه با مردم قدم های مثبتی بردارند و هر چه می توانند دراین زمینه انجام دهند. سپس اکبری نژاد فرماندار استهبان نیز گفت: اصل شورای فرهنگ عمومی یعنی این که ما بتوانیم نکات مثبت فرهنگی را بارز کرده و نکات منفی شهر را در این مورد کم رنگ کنیم، که متأسفانه خوب نمی توانیم، چرا که کار فرهنگی کار سنگینی است و از بین بردن خرافات سنگین است.

فرماندار استهبان در گوشه ای دیگر از سخنانش اضافه نمود: ما باید سعی کنیم در راستای اهداف انقلاب این جشن اسلامی و اهمیت دادن به اهداف انقلاب، جوان ها و نسل جدید را در صحنه بکشانیم. بنابراین جشن پیروزی های انقلاب نباید فقط اداری باشند و بنا به وظیفه انسانی و شرعی باید برنامه های ما در این دهه مبارک اثر گزار باشد.

سید محمد مرشدی رئیس سابق دانشگاه آزاد استهبان نیز با اشاره به اینکه فرموده شهید مطهری انقلاب اسلامی ما هیتاً فرهنگی است گفت: ما باید بدانیم چه کاری انجام دهیم مردم در کنار مسئولین و در صحنه باشند و این امر می طلبد که هر کس در هر شرایطی باید در طول سال در مدارس، دانشگاه ها و به مسائل انقلاب گریزی بزند و برای استمرار انقلاب اسلامی باید اخلاص وجود داشته باشد. این مقام فرهنگی بازنئشته همچنین گفت: اخلاص یعنی کار برای خدا، وقتی کار برای خدا باشد و مردم ساده زیستی و اخلاص مسئولین را ببینند خود به خود باور پیدا می کنند و مردم نظام را در رفتار مسئولین می بینند. اگر دیدند مسئولین خاکی هستند، انقلاب را باور می کنند و اگر اخلاص و تواضع و ساده زیستی و ادب وجود داشته باشد، مردم خود به خود انقلاب را باور می کنند و به عنوان مثال زندگی حضرت رهبری فوق العاده ساده است و ساده ترین زندگی را دارند.

شایان ذکر است در این جلسه اکثر اعضاء هر کدام به نوبت طرح ها و ایده‌هایی در ارتباط با هرچه با شکوه تر برقرار نمودن ایام ... دهه فجر ارائه دادند و در نهایت چندین طرح به تصویب رسید

بوانات نشست فرماندار بوانات با دهبیاران و شوراهای اسلامی بخش مرکزی در محل فرمانداری برگزار گردید

به گزارش روابط عمومی فرمانداری مهر اسداللهی فرماندار بوانات درجمع دهبیاران و شوراهای اسلامی بخش مرکزی ضمن تبریک فرارسیدن سی و پنجمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی از دهبیاران و شوراهای اسلامی روستاها خواست تاروستاها را برای این ایام آماده نموده و خدمات دولت تدبیر و امید درعرصه های گوناگون را برای مردم بازگو نمایند.

وی در ادامه افزود: با توجه به اینکه کشاورزی بدنیال خشکسالیهای پی درپی ضربات جبران ناپذیری به مردم واردنموده باید عرصه اقتصادی رابه سمت



وسوی صنعتی شدن پیش برد. به همین منظور شرکت توسعه وعمران شهرستان باهدف رفع نیازهای اولیه مردم وصنعتی شدن شهرستان تشکیل گردیدو امیدواریم مردم با استقبال خود زمینه را برای گسترش صنعت درشهرستان ایجادکنندوباتناسلهای موجودو پیگیری که توسط نماینده محترم بعمل آمده امیدواریم هرچه زودتر شاهد صنعتی شدن شهرستان باشیم. فرماندار بوانات همچنین از دهبیاران و شوراهای اسلامی روستاها خواست همگام بامسئولین ، مردم را برای عضویت درشرکت توسعه وعمران شهرستان تشویق کنند.

کریمی بخشدار مرکزی نیز صنعتی شدن شهرستان را ازاصلی ترین راهکارهای خروج ازین بست خشکسالی دانست وگفت: باایجاد شرکت های تعاونی ضمن حفظ سرمایه های اولیه و کمک به توسعه شهرستان امید به رونق اقتصادی افزایش خواهد یافت وازدهبیاران و رؤسای شوراهای اسلامی خواست مسائل ومشکلات روستاها را با جدیت پیگیری نموده وبخشداری رادر جریان همه امورقرار دهند .

مهر آغاز عملیات گازرسانی به روستای سرگاه بخش اسپیر

با حضور فرماندار شهرستان مهر عملیات گازرسانی به روستای سرگاه بخش اسپیر آغاز شد . به گزارش روابط عمومی فرمانداری مهر : سید محمد موسوی فرماندار شهرستان مهر در این مراسم بیان داشتند: استفاده از نعمت گاز طبیعی حق همه ملت ایران است و منحصر به ساکنین شهرها نیست.

وی افزود: امیدواریم در سال ۹۳ با همکاری مسئولین دولت تدبیر و امید و



احیاء بخشی از درآمدهایی که حق مسلم مردم شهرستان است ، آغاز گر نهضت گازرسانی به مناطق روستایی شهرستان مهر باشیم.

فرماندار شهرستان مهر اظهار داشت: شهرستانی که ۲۰٪ از گاز مصرفی کل کشور را تامین می کند نباید مردمش از داشتن این نعمت محروم باشند.

در پایان عملیات گازرسانی به روستای سرگاه بخش اسپیر به طول ۴ کیلومتر و با اعتباری بالغ بر ۶۵۰ میلیون ریال آغاز شد.

لارستان ۱۵ پروژه راه و شهرسازی لارستان در دهه فجر به بهره برداری می رسد

از ۱۵ پروژه اداره کل راه و شهرسازی لارستان با اعتباری بالغ بر ۶۲۳ میلیارد ریال همزمان با سی و پنجمین سالگرد پیروزی شکوهمند اسلامی ایران

بهربرداری بعمل می آید .



به طول ۵۳ کیلومتر، ۸ پروژه احداث راه روستایی به طول ۴۳ کیلومتر و یک پروژه احداث ساختمان اداری آماده افتتاح و بهره برداری می باشد .

مدیر کل راه و شهرسازی اداره دامه داد احداث بزرگراه کمربندی غربی محور لار - جهرم ، بزرگراه محور لار - خور ، راه اصلی مهر - گله دار ، کمربندی ارد، بهسازی محور خنج - پل اسلام آباد ، احداث آبنمای خلور، راه روستایی گلک موزر، زاهد محمود، شول، فال - گله دار، بلوچی ، دولت آبادو زیارت در بخش های بزرگراه ،راه اصلی، فرعی و روستایی است که بهره برداری از آنها با اعتباری بالغ بر ۶۲۰ میلیاردریال در ایام دهه فجر آغاز می شود .

مهندس نصر با بیان اینکه علاوه بر افتتاح پروژه های یادشده برنامه های دیگری نیز در ایام دهه فجر در این اداره کل اجرا ، می شود گفت : چاپ و نصب بنرهای گرمای داشت دهه فجر و پیروزی شکوهمند انقلاب ، برگزاری مراسم گرمای داشت دهه مبارک فجر و شرکت در راهپیمایی های عظیم سالروز پیروزی انقلاب اسلامی از جمله این برنامه ها است .

سرپرست جدید بخشدار صحرای باغ لارستان معرفی شد

به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه لارستان در مراسم مرامسی باحضور علی اکبر نجیب زاده معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان ، سید احمد قتالی امام جمعه عمادده ، ائمه جمعه روستاهامعتدین و دهبیاران ، محمد رضا حزنئی بعنوان سر پرست جدید بخشدار صحرای باغ معرفی شد.

در این مراسم ابتدا امام جمعه عمادده در سخنانی یاد و نام و خاطره و حضرات



آیات آیت اللهی (ره) و موسوی لاری(ره) را گرمای داشت واز بخشدار جدید صحرای باغ خواست تا در راستای رشد و توسعه بخش تمام تلاش خود را بکار گیرد واز حمزه محمدی بخشدار سابق هم تقدیر و تشکر کرد.سید احمد قتالی از فرماندار هم خواست که جهت بررسی مسائل ومشکلات بخش صحرای باغ مجدداً به این بخش سفر کند.

وی مهمترین مشکلات و نیاز مندی های بخش را آبرسانی ، گاز رسانی ، تامین اعتبار بیشتر برای روستاها، استقرار ادارات در بخش را عنوان نمود. در ادامه حمزه محمدی بخشدار سابق صحرای باغ هم در سخنانی گفت: از آن زمان که با هدف خدمتگزاری به بخش صحرای باغ گام نهادم خواسته ای جز خدمت بی منت نداشته و همواره از خداوند متعال با عجز و نیاز ، خدمتی بدون ریا مسئلت داشته‌ام.وخدای را شاکرم که فرصت خدمت در این نظام مقدس وخدمتگزاری به مردم شریف صحرای باغ را به اینجانب عنایت فرموده تا کارها ، اقدامات وخدمات اندک من افتخاری برای امروز و توشه ای برای فردایم باشد. ودر نظر بلند مردم و پیشگاه حق تعالی موردقبول واقع شود .وی در ادامه از عملکرد چندین ساله خود در بخش صحرای باغ هم مطالبی را بیان کرد. در ادامه علی اکبر نجیب زاده معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان هم از وحدت بیش از پیش شیعه وسنی سخن گفت وافزود : این وحدت تحسین پرنانگیز منطقه از وجود بربرکت حضرات آیات آیت اللهی وموسوی لاری و علمای بزرگوار اهل سنت همچون مرحوم شیخ محمد فقیهی ، عبدالرزاق ابونجمی ومرحوم سید موسی قتالی بوده است واین ها در وحدت بین شیعه وسنی تلاش زیاد کرده اند و باید قدر دان این بزرگواران باشیم.وی ادامه داد این وحدت به ارزانی به دست نیامده است. پس هیچ قدرتی نمی تواند این وحدتی که زبانزد خاص وعام هست را از بین ببرد واین وحدت روز به روز به حول و قوه الهی گسترش می یابد.

نجیب زاده به فرا رسیدن ایام ... دهه پر فروغ فجر انقلاب اسلامی هم اشاره کرد دوگفت : این ایام باید با شکوه تر از سالهای قبل در منطقه لارستان گرمای داشته شودبایستی این ایام را پاس بداریم چرا که هر چه داریم از برکت نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران است. معاون استاندار خاطر نشان کرد امروز ایران اسلامی با اقتدار کامل در مذاکرات ژنو وارد در مسئله هسته ای نیز گام‌های موثری برداشته شده است و ذره ای از آرمانهای خود نیز کوتاه نیامده‌ایم و به حمدالله مسائل خوب به پیش می رود وعزت واقتدار ایران اسلامی در جهان طنین انداز گردیده وغربها هم پذیرفته اند که ایران اسلامی مثل دیگر کشورها نیست وهمه این کارها با هماهنگی وبا اجازه مقام معظم رهبری صورت پذیرفته است واگر همیشه تابع ولی فقیه باشیم ، پیروز میدانیم.معاون استاندار تصریح کرد این سفر تودیع ومعارفه بخشدار است ودر آینده نزدیک با روسای ادارات شهرستان به بخش می آیم وبه بررسی مسائل ومشکلات خودبخش و روستاها می پردازیم. فرماندار ویژه لارستان در ادامه از خدمات ارزنده حمزه محمدی در طول تصدی بخشدار صحرای باغ که تا آخرین لحظات مسئولیتش کار وفعالیت را رها نکرد؛ تقدیر وتشکر نمود.وی در خصوص بخشدار جدید هم گفت :محمد رضا حزنئی فردی کاربلد وفوی هست وهمه منطقه را می شناسد و ۲۷ سال در فرمانداری لارستان خدمت نموده است.وی از همه مردم، معتمدین وشوراهای بخش خواست همچنان که تا به امروز با حمزه محمدی همکاری می کردند من بعد نیز با محمد رضا حزنئی بخشدار جدید همکاری کنند تا بخش رشد و توسعه یابد.در ادامه متن پیام تبریک حضرت آیت ... سید محمد حسین نساه در خصوص انتصاب آقای محمد رضا حزنئی به سمت سرپرست بخشدار صحرای باغ لارستان توسط حاج حمید رضا فروشه قرائت شد.در ادامه محمد رضا حزنئی سرپرست بخشدار صحرای باغ لارستان هم از سوابق کاری خود سخن گفت .وی یاد وخاطره زعیم عالیقدر حضرات آیات آیت اللهی(ره) وموسوی‌لاری(ره) را گرمای داشت واز دانشمند فرزانه آیت ... نساه از ارسال متن پیام تبریک ، تقدیر وتشکر کرد.محمد رضا حزنئی اظهار داشت:بهدف از خدمت این است که با همکاری همه مردم وبا حفظ وحدت و بیش از پیش در جهت عمران وآبادانی این بخش تلاش نمایم. وی ادامه داد: بنده حدود ۲۷ سال در پشتهای مختلف در فرمانداری ویژه لارستان مشغول به کار وفعالیت بوده‌ام وهمچنین با جراید و گروه‌های هنری بخصوص در هفته

نامه میلاد لارستان همکاری کامل داشته‌ام وامیدوارم با تعامل کامل با معاون استاندار وفرماندار ویژه لارستان وائمه جمعه وجماعت وهمه مردم بتوانم وظایفم را به نحو احسن انجام دهم. در پایان حکم انتصاب محمد رضا حزنئی بعنوان سرپرست بخشدار صحرای باغ که از سوی استاندار فارس صادر شده بوده‌وی تقدیم واز زحمات حمزه محمدی بخشدار سابق صحرای باغ با اهداء لوح سپاس وهدایایی تقدیر شد.

جهرم دیدار با خانواده جانباز شیمیایی سرافراز شیبانیان در جهرم

به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه شهرستان جهرم ، رعیتی فرد فرماندار جهرم به همراه رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران با حضور در منزل سرافراز شیبانیان از مقام شامخ جانبازان و ایثارگران تجلیل کرد و با خانواده وی به گفتگو نشست.

وی دراین بازدید گفت : جانبازان ، شهدایان زنده هستند. مقام آنان در نزد خدا



خون پاک شهدا و از خودگذشتگی های جانبازان و آزادگان است. از این رو خدمت به آنان وظیفه اصلی مردم و مسئولین است.

وی با اشاره به فرمایش مقام معظم رهبری ، گفت : جانبازان آیه و نشانه‌ای از آیات خداوند هستند و حق آنان بر نظام اسلامی و مردم انقلابی حقّی بزرگ و خطیر است. گفتنی است سرافراز شیبانیان از جانبازان شیمیایی جنگ تحمیلی است که در عملیات والفجر ۸ مجروح گردیده و مدت ۱۶ سال است که در منزل بستری است ..

بو شهر افتتاح ۳۱ کلاس درس در دهه فجر در بو شهر

مدیر کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان بو شهر از افتتاح ۳۱ کلاس درس در قالب ۷ مدرسه در ایام الله دهه فجر در استان بو شهر خبر داد .

احمد مرادی اظهار داشت: این اداره کل همواره در ساخت و تجهیز مدارس به ویژه در نقاط محروم استان پیشگام بوده و امسال نیز مدارس مختلفی در سطح استان افتتاح و به آموزش و پرورش تحویل می گردد.

مدیر کل نوسازی و تجهیز مدارس استان بو شهر گفت: این فضاهای آموزشی

شامل مدرسه شش کلاسه شهید حاجیانی کاکلی، سه کلاسه اسماعیل محمودی، سه کلاسه روستای جیرانی، شش کلاسه خره قرب نوح، سه کلاسه برکت بن بید، چهار کلاسه جاگاهه دشتی، و شش کلاسه برکت شنبه

است. مرادی گفت: روند ساخت مدرسه در مناطق زلزله زده شهرستان دشتی مطلوب است و تلاش می کنیم در کوتاه ترین زمان آنان را آماده تحویل کنیم. وی افزود، پس از وقوع زلزله ۶.۸ ریشتری در شنبه و تخریب تعدادی مدرسه در این شهر و روستاهای اطراف آن، ساخت و تجهیز مدارس این مناطق در دستور کار قرار گرفت. وی با بیان اینکه برای ساخت این مدارس ۲۳ میلیارد و ۲۹۵ میلیون ریال سرمایه گذاری شده است، گفت: این فضاهای آموزشی به استثنای شش کلاسه شهید حاجیانی کاکلی مابقی با همکاری خیرین ساخته شده است.

مرادی از دو سالن ورزشی در دیلم و جم خبر داد و گفت: برای ساخت این دو سالن که بیش از ۵ میلیارد ریال سرمایه گذاری شده است ویژه دانش آموزان دو شهرستان دیلم و جم ساخته شده است.

کهگیلویه و بویر احمد آشنایی بیشتر دو سیدالله واقع در شهرستان بهمئی استان کهگیلویه و بویر احمد

سید شمس الله موسوی پور مدیر داخلی حرم امامزادگان- سید ابراهیم و سید

اسدالله معروف به دو سیدالله در گفتگو با روزنامه طولوع توضیحاتی پیرامون این امامزادگان عظیم الشان ارائه نمودند که در ذیل به آن اشاره می گردد.

امامزادگان سید ابراهیم و سید اسدالله از نوادگان حضرت موسی بن جعفر علیه السلام واقع در شهرستان بهمئی استان کهگیلویه و بویر احمد بخش سرآسیاب یوسفی منطقه کوهستانی تنگ من بزورد

چهل کیلومتری شهرستان بهمئی جاده کوهستانی و آسفالت می باشد دارای کرامات متعدد بوده زائرین آن از استان های خوزستان کهگیلویه و بویر احمد و سایر استان های همجوار می باشد

تحت نظارت اوقاف استان کهگیلویه و بویر احمد (شهرستان بهمئی) دارای هیئت امناء می باشد. کارهای انجام شده در این امامزادگان ساخت زائر سرا ، آشپزخانه ، سرویس بهداشتی، نذورات آن هم در خور توجه بوده است

و با توجه اجرای طرح جامع این امامزادگان شامل سه شبستان،مسجد ،حسینیه ،سالن چند منظوره کتابخانه،مهمانسرا و سایت اداری ،پارکینگ ،محوطه سازی می باشد که امید است مقامات مسئول ذی ربط و افراد خیر هیئت امناء را در انجام طرح جامع یاری رسانیده ان شاء الله همگان ماجور و از کرامات این امامزادگان بهره مند گردند.